连州市人大常委会文件

连人常〔2020〕18号

关于印发连州市第十五届人民代表大会常务委员会第三十九次会议审议意见和决议的通知

市人民政府、市监察委员会、市人民法院、市人民检察院:

现将连州市第十五届人民代表大会常务委员会第三十九次 会议通过的审议意见和决议予以印发,请遵照执行。

附件: 1. 连州市人民代表大会常务委员会关于连州市 2020 年上半年国民经济和社会发展计划执行情 况报告的审议意见;

- 2. 连州市人民代表大会常务委员会关于连州市 2020 年上半年预算执行情况报告的审议意见;
- 3. 连州市人民代表大会常务委员会关于我市 2019 年度本级预算执行和其他财政收支审计工作报告

的审议意见;

- 4. 连州市人民代表大会常务委员会关于我市 2019 市本级财政决算草案报告的决议;
- 5. 连州市人民代表大会常务委员会关于我市 2020 年市本级部分财政收支预算调整方案报告的决议;
- 6. 连州市人民代表大会常务委员会关于加快推进 我市乡村治理体系建设情况报告的审议意见;
- 7. 连州市人民代表大会常务委员会关于连州市人民检察院公益诉讼工作情况报告的审议意见;
- 8. 连州市人大常委会关于对我市贯彻实施《中华人民共和国传染病防治法》情况检查报告的审议意见。



连州市人民代表大会常务委员会关于我市 2020年市本级部分财政收支预算 调整方案报告的决议

(2020年8月27日连州市第十五届人民代表大会常务委员会第三十九次会议通过)

连州市第十五届人民代表大会常务委员会第三十九次会议 听取和审议了市人民政府提出的《关于 2020 年市本级部分财政 收支预算调整方案(草案)的报告》。会议同意市人大常委会财 政经济工作委员会的初审报告意见,决定批准市人民政府提出的 2020 年市本级部分财政收支预算调整方案。